Foglio 37, particella 1283, sub 7, cat. A4, classe 2, consistenza 3,5, rendita 207,87 

Patio centrale. 

Stato di occupazione dell’immobile: libero. 

Valore di stima nella CTU: euro 364.316,20 

La vendita avverrà al prezzo base d’asta pari ad € 291.452,96 € 

(duecentonovantunomilaquattrocentocinquantadue/96). 

Offerta minima pari ad € 218.589,72 (duecentodiciottomilacinquecentottantanove/72). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento rispetto all’offerta più alta non 

potranno essere inferiori ad euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. l’offerta potrà essere inferiore nei limiti di ¼.